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ZAZNAM Z KONTROLNIHO DNE &.27

stavebni akce:
Karlovy Vary, okruzni kiiZzovatka Stara Kysibelska-Blahoslavova-Kollirova
ze dne: 11.4.2017

Pritomni

- 7a Statutdrni mésto Karlovy Vary: 1.ndméstek primatora - p.Cestmir Brustik

- za objednatele: Magistrat Mésta K. Vary, odbor rozvoje a investic, Moskevska 21, 361 20 Karlovy Vary - p.Zdenék Uhlik

- za projektanta: PRAGOPROIEKT a.s., ateliér Karlovy Vary, Vitézna 26, 360 01 Karlovy Vary - omluveni

- za zhotovitele: EUROVIA CS, a.s., Nérodni 10, 113 19 Praha 1, zdvod Karlovy Vary - p.Michal Sakaf. p.Petr Stingl

- za koordinatora BOZP: SluZby v oblasti bezpe&nosti prace, Modenska 291/22, 360 07 Karlovy Vary - p.Petr Deraha

- za Sdruzeni Werner Hiittner-vefejné osvétleni-montdZ, sprava.udrzba.vystavba servis,Pozorka 92, 362 21 Nejdek - p.Werner Hiittner
- za spravee zelené: SLP K.Vary, U solivarny 2. 360 01 K.Vary - Ing.Miroaslav Kucera

L Prohlidka stavby

- provadi se poklddka obrubniku

- provadi se konstrukéni vrstvy vozovky OK
- dokonéena kabelaZ pro VO

II. Kontrola tikoli z KD ¢.26

1) splnéno. GP v ramci AD upravil PD v misté stévajiciho pfechodu pro chodcee v ulici Kollarova

2) dkol trva, zhotovitel na zdkladé upravy PD dle bodu IV./1) provede obrubniky a sadové upravy

3) ukol trva, zhotovitel osadi nové zulové silniéni obrubniky v misté stavajiciho pfechodu pro chodee v ulici Kollarova pod svahem az ke
stavajici ulicni vpusti

4) splnéno, zhotovitel osadil nové Zulové silni¢ni obrubniky v misté nové kanalizaéni Sachty v ulici Stara Kysibelska okolo do svahu

Kontrola iikolii z KD ¢£.25
4) ukol trva, splnéno, zhotovitel zahajil pokladku ..balené™ od 10.4.2017

Kontrola iikolii z KD ¢.23
1) tkol trvé, zastupce investora Double Triangle zajisti uklid a odvoz zbylého materialu po pfelozee kanalizace
2) ukol trva, zhotovitel v misté najezdu do stavajici trafostanice zbuduje sniZené obrubniky pro zavazeni transformatora do objektu

Kontrola tikoli z KD &.12
1) tkol trva, zhotovitel osadi ..hmecky™ na ventily horkovodni piipojky aZ po dokonéeni viech stavebnich praci (doda KT na vyzvani)

111 DalSi postup praci

- dokonéeni pokladky obrubniki

- dokon¢eni pokladky konstrukénich vrstev
- pokladka Zivice

IV. Nové iikolv

1) SLP provede zdravotni fez viech stromi v mistech novych sloupi VO

2) zhotovitel osadi betonové ,,plilkruhy* v okoli stavajicich stromi v ulici Stard Kysibelska ve sméru od nového
silni¢niho obrubniky ve vzdalenosti nejméné Tm od kmene stromu.

3) SLP provede odborny ,,0bsyp™ s vysparovanim ke kmeniim stavajicich stromt v ulici Stara Kysibelska

4) SdruZeni Werner Hiittner-vefejné osvétleni.... provede demontaZ stavajiciho stozaru VO pii pivodnim prechodu v ulici Kollarova

Dalsi kontrolni den se bude konat v utery 18.4.2017 od 9:00 hodin se srazem na misté samém.

¥
Zapsal: Uhlik 11.4.2017 M
Obdrii: \
Michal Sakar michal.sakar@eurovia.cz zhotovitel Petr Stingl  petr.stingl@eurovia.cz zhotovitel
Ing.Lubo3 Gavlas Lgavlas@mmkyv.cz spravee komunikace
Petr Deraha deraha@me.com koordinator BOZP
Ing.Pavel Slapa slapa@kv.pragoprojekt.cz projektant OK
Cestmir Brutik c.brustik@mmkv.cz 1.naméstek primatora
Ing.Daniel Riedl d.riedl@mmky.cz vedouci ORI
Ing.Eva Pavlasova e.pavlasovi@mmkyv.cz vedouci TO
Ing.arch. M.Bokota ing.arch.bokota@gmail.com projektant Double Triangle

Werner Hiittner werner@huttner.cz dodavatel VO




